平成 19 年４月 26 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 リ ソ ー 教 育

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 岩 佐 実 次

コード番号 ４ ７ １ ４ （ 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 伊 東  誠

電 話 番 号 ０３－５９９６－２５０１

公認会計士等の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 4 月 26 日開催の取締役会において、「会計監査人選任の件」を平成 19 年 5 月 24

日開催予定の第 22 回定時株主総会に付議することを決議致しました。同株主総会で「会計監査人選任の

件」が承認された場合、会計監査人が下記のとおり異動いたしますのでお知らせいたします。

記

１ ．異動の理由

当社の会計監査人であります新日本監査法人は、平成 19 年５月 24 日開催予定の第 22 回定時

株主総会終結の時をもって任期満了となり退任されますので、新たに九段監査法人を会計監査人

として選任するものであります。

２ ．新任会計監査人（監査法人）の名称等

名      称： 九段監査法人

事務所所在地：東京都千代田区九段南４-８-13 自動車会館ビル

３ ．退任会計監査人（監査法人）の名称等

名      称：新日本監査法人

事務所所在地：東京都千代田区内幸町２-２-３ 日比谷国際ビル

 ４ ．異動予定日

    平成 19 年５月 24 日（定時株主総会開催予定日）

以  上